. Agencija za strukovno obrazovanje

Informacijski sustav strukovnog obrazovanja - VETIS

Naziv natjecanja:
Disciplina natjecanja:

Organizator natjecanja:

Pocetak natjecanja:

Srednja Skola Valpovo
Komercijalist

SREDNJA SKOLA VALPOVO

19.02.2015

KONACNA LJESTVICA PORETKA

Mjesto Natjecatelj

Bodovi

1.

TONY GUTTERT (?aplja33)
[0]20/20 = [0]30/30 = [0] 50/50

VALENTINA BRKIC  (riba66)
[0]20/20 = [0]50/50 = [0] 30/30

MARIN GLAVAS  (vilica49)
[0]30/30 ~ [0]20/20  [0] 50/50
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100.00

100.00
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10.
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16.

16.

16.

19.

19.02.2015.

MARIJANA PRGOMET (kora82)
[0]120/20 = [0]25/30 = [0] 46/50
PETRA MARAS (mama86)
[0]46/50 = [0]20/20 = [0] 25/30
MAJA ABJANOVIC (nivo60)
[0]120/20 = [0]46/50 = [0] 25/30
Lukas Scharmitzer (auto24)
[0]122/30 = [0]44/50  [0] 20/20
Filip Koren (dida79)
[0]144/50 = [0]22/30 = [0] 20/20
Jasminka Vitovski (drvo82)
[0]120/20 = [0]22/30 = [0] 44/50
Marko Berberovi¢ (kota?19)
[0149/50 = [0]8/20  [0] 27/30
Vlatko llan€i¢ (krov03)
[0]18/20  [0]27/30 = [0] 49/50
Antonio Vidakovi¢ (lava29)
[0149/50 = [0]8/20  [0] 27/30
Anamaria Vuli¢  (hrast87)
[0]123/30 = [0]40/50  [0] 18/20
Donika Krasni¢i (kapal2)
[0]118/20 = [0]23/30 = [0] 40/50
Valentina Dermicek (kaput62)
[0]18/20 = [0]40/50  [0] 23/30
KATARINA BALICI (medo70)
[0]125/30 = [0]48/50 = [0] 6/20
NATASA BROCIC (nogal3)
[0]25/30 = [0]48/50 = [0] 6/20
MARINA BOZIC (pe?at64)
[0]148/50 = [0]25/30 = [0] 6/20
Bruno Gali¢ (sunce75)
[0]42/50 = [0]27/30 = [0] 0/20
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19. Denis Blaski¢ (uran01) 69.00
[0]42/50 = [0]0/20 = [0]27/30
19. Matej Milanovié (zrak13) 69.00

[0]27/30 = [0]0/20  [0] 42/50
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